

Motor Insurance Policy Schedule

جدول التأمين على المركبات

تفاصيل وثيقة التأمين			
Policy No	30/1/1/2025/678		رقم وثيقة التأمين
Policy Type	Motor Comprehensive Takaful	ضد الفقد و التلف و المسؤولية المدنية	
Policy Period	From 16/04/2025 To 15/05/2026		مدة التأمين
Policy Premium Includes VAT	1228.5AED		قسط التأمين شامل الضريبة
تفاصيل المؤمن			
Insurance Name	RAJ KUMAR KARKI	RAJ KUMAR KARKI	اسم المؤمن له
Mortgage			جهة الرهن
Contact Number/ P. O Box	0567884519/		رقم التواصل/صندوق البريد
Traffic Number	1150010801		رقم الرمز المروري
تفاصيل السيارة			
Make of Vheicle	Toyota Yaris	تويوتا ياريس	نوع المركبة
Type of Body /Cylinders	Saloon 4 Cylinder	صالون سلندر4	نوع هيكل المركبة/السلندر
Color:	White	أبيض	اللون
Use of Vehicle	Motorcycle	دراجة نارية	صنف اللوحة
Registration Number		Seats + driver5	عدد المقاعد يشمل السائق
Year of Model	2014	Weight (kg)0	وزن المركبة
Chassis No	MR2BT9F39E1050959		رقم الشاسيه
Engine No	1NZY882902		رقم المحرك
Vehicle Value Agreed By Insured And Insurer	22000 AED		قيمة السيارة المتفق عليها بين المؤمن و المؤمن له
Deductible	350 AED		التحمل
Repair Condition	Non-Agency	خارج الوكالة	
تفاصيل التغطية			
Loss or Damage to Insured Vehicle	Yes	الخسارة أو الضرر للمركبة المؤمن عليها	
Fire and Theft Cover	Yes	تغطية الحريق والسرقة	
Third Party Liability – Bodily Injury	Yes	المسؤولية المدنية تجاه الغير - اصابات جسدية	
Third Party Property damage AED 2,000,000/-	Yes	المسؤولية تجاه أضرار ممتلكات الطرف الثالث لحد اقصى -/	
Personal Accident Benefit for Driver	Yes	منفعة الحوادث الشخصية للسائق	
Personal Accident Benefit for Passengers	Yes	منفعة الحوادث الشخصية للركاب	
Waiver of excess for windscreen damage up to	Yes	تغطية الزجاج الأمامي للمركبة في حالة الضرر لحد اقصى -/	
Emergency Medical Expenses up to AED 2000/-	Yes	النفقات الطبية الطارئة لحد اقصى - / 2000 درهم	
Ambulance Cover AED 6,770/-	Yes	خدمة الاسعاف الوطني لحد اقصى -/ 6770 درهم	
Storm, Flood, Riot and Strike	Yes	التغطية الناجمة عن العواصف والفيضانات وأعمال الشغب	
Geographical Cover : United Arab Emirates	Yes	الحدود الجغرافية : الامارات العربية المتحدة	
Oman Cover* - the coverage is limited to the	Yes	تغطية عمان : التغطية الخاصة للمركبة المؤمنه لدينا فقط شريطه	
UAE and Oman Roadside Assistance	Yes	خدمة مساعدة الطريق (الامارات + عمان) -	
24 Hours Accident Recovery	Yes	خدمة سحب المركبة في حالة الاعطال والحوادث على مدار 24	
Emergency Vehicle Towing Service	Yes	خدمة قطر المركبات في حالات الطوارئ	
Battery Boost Service	Yes	خدمة تحسين اداء البطارية	
Fuel Delivery Service	Yes	خدمة توصيل الوقود	
Lock Out Service	Yes	خدمة فتح اقفال المركبة	

للإطلاع على الوثيقة الموحدة لتأمين المركبات في الإمارات العربية المتحدة يرجى مسح الرمز



800 22 00 22

Info@yastakaful.ae

www.yastakaful.ae

Flat Tire Service	Yes	خدمة الإطارات المفرغة
Toll Free Number for Roadside-Assistance	Yes	الرقم المجاني لخدمة المساعدة على الطريق -600575751
Personal Belongings up to AED 2000/-	Yes	الممتلكات الشخصية حتى -2000 درهم
Special Conditions شروط خاصة		
It is hereby declared and agreed that the under-mentioned vehicle is covered with us as per the Terms, conditions and exclusions of the Unified Insurance Policy in accordance with the Ministerial Order No.54 for the year 1987.		تشهد الشركة بأن المركبة المذكورة أوصافها أدناه مغطاة لدينا ضد الأخطار التي نصت عليها الوثيقة الموحدة وفقا للقرار الوزاري رقم (54) لسنة 1987 بشأن وثائق التأمين على السيارات و تعديلاتها.
Limit of Liability as expressed hereunder		تحديد المسؤولية
1- The maximum authorized repair limit as per Clause (3) of Section One: Nil.		1- الحد الأقصى لتكاليف الإصلاح المصرح بها وفقاً للبند 3 من الفصل الأول: لا شيء
2- The company's maximum liability in respect of Paragraph (a) of clause (1) of Section Two in respect of any one claim or series of claims resulting from one accident is the sum awarded by the court whatever it may be.		2- الحد الأقصى لمسؤولية الشركة بالنسبة للفقرة (أ) من البند (1) من الفصل الثاني من أية مطالبة أو جملة مطالبات نشأت عن حادث واحد هو قيمة ما يحكم به قضائياً من تعويض مهما بلغت قيمته
3- The Company's maximum liability in respect of Paragraph (b) of Clause (1) of Section Two in respect of any one claim or series of claims resulting from one accident is Dhs. 2,000,000		3- الحد الأقصى لمسؤولية الشركة بالنسبة للفقرة (ب) من البند (1) من الفصل الثاني من أية مطالبة أو جملة مطالبات نشأت عن حادث 2,000,000 درهم
Licensed Driver: The Covered Member or any person driving with his permission provided that the person driving holds a license for that vehicle in accordance with the traffic laws & regulations and not had his license withdrawn by order of a court of law or traffic regulations. Limitations of Use: The Covered member must not use the vehicle except for the purpose for which it was licensed. In addition to an additional deductible of 10% of the value of the payable claim amount in case it is proved that the age of the driver at the time of the accident is less than 25 years of age.		السائق المرخص له: المؤمن له أو أي شخص يقود المركبة بإذن أو بأمر المؤمن له بشرط أن يكون السائق مرخصاً له بقيادة المركبة طبقاً لقانون السير و المرور و القوانين واللوائح الأخرى وأن لا يكون الترخيص الممنوح له قد ألغي بأمر من المحكمة أو بمقتضى قوانين ولوائح المرور. قيود الإستعمال: يجب على المؤمن له أن لا يستعمل المركبة إلا للغرض المرخص من أجله تحمل إضافي نسبته 10% من قيمة التعويض المستحق إذا ما ثبت أن عمر السائق يوم وقوع الحادث أقل من خمسة وعشرون عام
I read all the terms and exclusions of the policy and have agreed to it Signature of Covered Members	Signature	أطلعت على كافة شروط واستثناءات وثيقة التأمين ووافقت عليها

To register a claim please contact us
800889
motor_claims@yastakafulae

للاطلاع عن مطالبات الحوادث يرجى الاتصال بنا او ارسال بريد الكتروني
800889
motor_claims@yastakafulae